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經費核定額

度

年度

剩餘經費

1 2025大雅慶元宵暨觀光行銷
臺中市大雅學府商圈管理委

員會
2月9日 大雅區 117,000 2,383,000

2 114年江南巡禮社區好風光活動
臺中市大甲區江南社區發展

協會
8月24日 大甲區 30,000 2,353,000

3 114年度「平昌櫻花祭」
台中市北屯區平昌社區發展

協會
2月23日至3月23日 北屯區 70,000 2,283,000

4 2025歡樂慶元宵
台中市北區賴興社區發展協

會
2月9日 北區 95,000 2,188,000

5 2025小願遊「蛇趣海線」
社團法人清水小願文化創意

協會
1月26日至4月13日 清水區 40,000 2,148,000

6 114年我愛大臺中樂活觀光文化推廣活動
臺中市大甲區新移民女性家

庭關懷協會
3月29日

光復新村、亞

洲大學及纖維

工藝博物館

30,000 2,118,000

7
114玩美大臺中—風車轉轉嗨FUN大安˙文

化生態采風
臺中市大甲區婦女會 3月16日 大安區 40,000 2,078,000

8 114年我們一起去臺中好好玩
臺中市大甲區大甲社區發展

協會
5月21日 南屯區 30,000 2,048,000

9 114年度臺中市大安區永安社區健行活動
臺中市大安區永安社區發展

協會
3月9日 大安區 50,000 1,998,000

10 114年大玩臺中~發現文化城的美 臺中市三奶夫人關懷協會 7月6日
北屯區、南

區、龍井區
20,000 1,978,000

11
臺中市后里區單車快樂遊-2025反毒宣導活

動
臺中市后里單車協會 4月27日 后里區 60,000 1,918,000

12 2025鐵道追福-郵輪專列逍遙遊 臺中市葫蘆墩觀光發展協會 4月13日

交通部鐵路管

理局臺中車

站、豐原車

站、后里車

站、竹南車

站、白沙屯車

站、大甲車

站、追分車站

72,050 1,845,950

13 2025年第95屆世界大露營-台中之夜活動 台中市露營協會 4月28日

新北市貢寮區

福隆-龍門露營

度假基地

150,000 1,695,950

14 鐵砧頂店古蹟巡禮暨登山健行活動
臺中市大甲區頂店社區發展

協會
5月18日

大甲鐵砧山劍

井遊憩區
50,000 1,645,950

15 2025尋訪市定古蹟-日南火車站
臺中市大甲區孟春社區發展

協會
4月13日

大甲區日南火

車站、慈德宮
50,000 1,595,950

16 114年體驗大臺中濱海舒心之旅
臺中市大安區新移民家庭關

懷協會
6月14日、6月15日

桃園市復興區

拉拉山國家森

林遊樂區、臺

中市大安濱海

樂園、臺中市

大安港媽祖文

化園區

20,000 1,575,950

17 114年探索大甲鐵砧山觀光生態健行活動
臺中市大甲區文武社區發展

協會
4月27日 大甲鐵砧山 60,000 1,515,950

18 魅力臺中 霧峰藝文饗宴
臺中市霧峰區本堂社區發展

協會
5月3日

霧峰區立法院

民主議政園區-

民主草坪

50,000 1,465,950

19 鰲峰音樂饗宴活動 臺中市戀戀鰲峰樂音協會 7月9日
清水區鰲峰山

公園陽光草坪
40,000 1,425,950

20 亞洲三名泉觀光振興交流會 臺中市溫泉觀光協會 5月1日-5月4日
韓國 大田市儒

城區
30,000 1,395,950

21
臺中市旅館從業人員觀摩暨提昇服務品質

訓練研習
臺中市旅館商業同業公會 5月8日-5月9日

宜蘭礁溪麒麟

酒店
50,000 1,345,950

22
韓國大邱市Powerful Daegu Festival踩舞

表演
臺中市粉末舞團 5月9日-5月11日

韓國-大邱市國

債補償路
100,000 1,245,950

臺中市政府觀光旅遊局114年度補助民間團體辦理觀光活動彙整表(預算:新臺幣250萬)



23 114年咱們手牽手一起出遊
臺中市大甲區薰風社區發展

協會
6月24日

彩虹村、臺中

港區藝術中心
30,000 1,215,950

24
114年運動i臺灣2.0計畫-2025臺中市體育

嘉年華會
臺中市體育總會 6月8日

大里高中及周

邊
99,600 1,116,350

25 114年探索臺中海岸線海洋之旅
社團法人臺中市大安區婦女

會
8月10日

峨嵋湖、台鹽

通霄觀光園

區、松柏漁

港、大安媽祖

文化園區

20,000 1,096,350

26 原創聚匯 臺中市獅子同鄉會 6月29日
原流新創聚落

(霧峰區)
17,000 1,079,350


